[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 31.03.2014 г. № 82
п. Пелым

Об утверждении плана флюорографических осмотров населения на туберкулез городского округа Пелым на 2014 год.
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 28.12.2013 г.), Федерального закона Российской Федерации от 18.06.2001.  №77-ФЗ «О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации» (в ред. от 28.12.2013 г.), постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2001г. №892 «О реализации Федерального закона «О  предупреждении распространения туберкулеза в  Российской Федерации» (в ред. от 30.12.2005 г.), Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», администрация городского округа Пелым
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план флюорографических осмотров населения на туберкулез ГО Пелым на 2014 год (прилагается).
2. Руководителям муниципальных предприятий и учреждений обеспечить исполнение плана флюорографических осмотров населения на туберкулез ГО Пелым на 2014 год.
3. Главному врачу ГБУЗ СО «Пелымская ГБ», Красикову К.С. предоставлять ежемесячный отчет об исполнении плана в срок до 20 числа месяца, следующим за отчетным.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник» и на сайте администрации  городского округа Пелым.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на Мухлынину Л.И., заместителя главы администрации городского округа Пелым.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев